
 

  
4 Sypialnie Willa Wolnostojąca in
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Typ nieruchomości : Willa
Wolnostojąca

Miejscowość : Mijas

Sypialnie : 4

Łazienki : 3

Basen : Prywatny Powierzchnia
mieszkania : 165 m²

Działka : 1023
m²

Ogród Piwnica Taras

Klimatyzacja

RYNEK PIERWOTNY WILLA W MIJAS GOLF Rynek Pierwotny luksusowa willa położona w godnej pozazdroszczenia lokalizacji przy
polu golfowym. Rozciągająca się na dużej działce o powierzchni 1023 m², ta wyjątkowa nieruchomość oferuje spokojną atmosferę
uzupełnioną bujną zielenią sąsiedniego pola golfowego. Dedykowany zespół doświadczonych projektantów i architektów
skrupulatnie stworzył przestrzeń życiową na miarę, która zaspokoi wszelkie aspiracje i wymagania. Ta rezydencja przekracza
oczekiwania, płynnie integrując luksusowe udogodnienia, w tym solarium na dachu, prywatną siłownię, salę kinową, pokój gier i
wewnętrzny bar w piwnicy. Parter harmonijnie łączy salon, jadalnię i kuchnię, płynnie rozciągając się na werandę z widokiem na
prywatny basen z zapierającymi dech w piersiach widokami. basen z zapierającym dech w piersiach widokiem na prestiżowe pole
golfowe. Dodatkowo, główna sypialnia z garderobą i bogatą łazienką, wraz z dwiema przestronnymi sypialniami dzielącymi dobrze
wyposażoną łazienkę, uzupełniają tę oszałamiającą rezydencję. Doświadcz bezbłędnego połączenia wyrafinowanej estetyki i
płynnej funkcjonalności, podnosząc swój styl życia do niezrównanego poziomu komfortu i bogactwa. Odkryj urok Mijas, gdzie
urzekające krajobrazy spotykają się z miejskim życiem. Położone w tej malowniczej okolicy Mijas oferuje płynne połączenie
naturalnego piękna i dostępnej miejskości. W odległości krótkiej przejażdżki samochodem znajduje się urzekający urok Fuengiroli
z tętniącymi życiem dzielnicami handlowymi, różnorodnymi lokalami gastronomicznymi i bogatym wachlarzem doświadczeń
kulturalnych. W Mijas spokój harmonizuje z wygodą, oferując sanktuarium obejmujące spokój otoczenia, a jednocześnie bez
wysiłku połączone z tętniącymi życiem scenami Fuengiroli. Pośród zapierających dech w piersiach widoków, Mijas szczyci się tłem
ozdobionym śródziemnomorskim urokiem i oszałamiającymi widokami, zapraszając do oddania się spokojnym spacerom i
odkrywaniu kultury. Doświadcz tego, co najlepsze z obu światów - spokojnej przystani w pobliżu tętniącej życiem Fuengiroli. Mijas
obiecuje idylliczny nadmorski styl życia połączony z różnorodnymi i tętniącymi życiem doświadczeniami sąsiedniego miasta.
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